

Fladpensel High Finish 1191 FSC 100%

Flügger Pro er håndlavede kvalitetspensler til den professionelle maler. Penslerne har ergonomisk skaft af naturtræ. High end fibre sikrer dækkeevne og perfekt finish.

Produktbeskrivelse

Fladpensel med high finish fibre og ergonomisk skaft i FSC-certificeret bøgetræ. Ekstra fine og bløde penselfibre er lig med maksimal dækkeevne og perfekt finish. Velegnet til behandling af ubrudte flader. Helvulkaniseret penselhoved og rustfrit blik sikrer mod vandindtrængning, forhindrer misfarvning og giver lang levetid.

- Ekstra fine og bløde penselfibre
- FSC-certificeret bøgetræ
- Fladpensel



Anvendelse

Maling og lakering af døre, møbler og inventar. Penslen skylles i vand inden brug og bearbejdes grundigt ind i maling. Opbevar penslen i lufttæt emballage ved ophold i arbejdet og undgå at opbevare penslen neddyppet i vand.

Rengøring og vedligehold

Pensler rengøres med Fluren 59, Penselrens, Fluren 37 Grundrengøring eller flydende sæbe. Ved ikke vandig maling kan mineralsk terpentin alternativt benyttes.

Tips

Bortskaffelse: Fjern mest mulig maling fra pensler inden de kasseres som småt brandbart.

Godt at vide

Fjern mest mulig maling fra værktøj før rengøring. Hæld ikke rester af flydende maling eller rengøringsvæske i afløb. Rengøre børsterne for rester af maling helt oppe under blikket. Malingrester under blik og mellem fibre vil koagulere og resultere i strittende børster. Undgå belastning af børsterne under tørring, og opbevar penslen tørt.

OBS!

Undgå at anvende High Finish pensler til grove, strukturerede underlag, da det forkorter levetiden for penslen.

Supplerende Info

FSC er verdens mest ambitiøse globale certificering til ansvarlig skovdrift og din sikkerhed for træ og papir fra veldrevne skove og andre ansvarlige kilder. FSC arbejder både for natur og menneskers vilkår i verdens skovområder. Sammen kan vi bremse klimaforandringerne og sikre skove fulde af liv for fremtidige generationer. Gennem skovcertificering er FSC med til at sikre gode forhold for biodiversitet, vandmiljø, oprindelige folk og skovarbejdere over hele verden samt at udbrede demokrati og uddannelse lokalt. Samtidig sikrer FSC, at skovarealet er det samme generation efter generation og forhindrer afskovning. Det betyder, at FSC bidrager til 14 ud af FN's 17 verdensmål og den grønne omstilling.

Tekniske data

Børste	Syntetisk
Skaf	FSC-certificeret bøgetræ
Størrelser	35 mm; 50 mm; 75 mm
Metal type	Rustfrit stål

Nuværende TDS Version

januar 2023